
7  sammenligninger  mellom
laminert  glass  vs  herdet
glass, hvilken vil du velge?

Herdet  glass  og  laminert  glass  er  begge  vurdert  som
sikkerhetsglass.  Når  de  fleste  velger  sikkerhetsglass  for
byggeprosjekter, vil de noen ganger dvele ved denne ideen:
laminert glass vs herdet glass, hvilken skal jeg velge? Vel,
her i denne artikkelen skal vi diskutere 7 forskjeller mellom
herdet  vs  laminert  glass  og  til  slutt,  velkommen  til  å
fortelle oss hvilken type som passer deg mer.

1, Laminert glass vs herdet glass
definisjoner:

Hva er laminert glass?
Laminert glass er laget ved å kombinere to stykker herdet
glass (eller ikke-herdet glass) sammen klemt av en PVB eller
SGP eller EVA interlayer, for å oppnå en høyere styrke samt
lydisoleringsfunksjoner.
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Hva er laminert glass?

Hva er herdet glass?
Herdet glass varmes opp glødet glass etter kantarbeidet til
over 600 ° C og deretter kjøle seg ned raskti en herding ovn.
Temperamentsprosessen kalles faktisk også slukkingsprosessen.
Denne prosessen kan øke herdet glass 5 ganger styrke høyere
enn glødet glass før herding.



Hva er herdet glass?

2, Laminert glass vs herdet glass
styrke egenskaper:
Herdet glass er omtrent 5 ganger tøffere enn glødet glass.
Normalt herdet stress om 90Mpa ~ 110Mpa.

Herdet laminert glass tilbyr dobbel styrke enn herdet glass,
pluss  anti  slagfunksjonen  til  PVB  eller  SGP  eller  EVA
mellomlag,  er  herdet  laminert  glassstyrke  mye  høyere  enn
enkelt  herdet  glasspanel.  Laminert  glass  anti  innvirkning
stress om 160 ~ 220Mpa.

Her er en video som viser deg helt forskjellene mellom herdet
glass VS pvb laminert glass vs sgp laminert glass:

https://szdragonglass.com/no/sgp-laminert-glass/


3, Laminert glass vs herdet glass
sikkerhetsfunksjoner:
Herdet glass kan tåle en svært høy innvirkning uten brudd. Men
det betyr ikke at det er helt uknuselig. Når herdet glass
brytes av en ekstremt sterk innvirkning, vil det fortsatt
bryte seg inn i små stumpe vinkler partikler, men vil ikke
skade mennesker.

Laminert  glass  gir  høyere  sikkerhetsfunksjoner  som
sammenligner med herdet glass. Det kan ikke bare tilby høyere
styrke,  når  det  laminerte  glasset  er  ødelagt  av  ekstrem
innvirkning, men de ødelagte glassbitene vil også fortsatt
lime  sammen  med  PVB-mellomlaget,  som  fortsatt  vil  gi
fektingsfunksjoner  før  utskifting.

Laminert glass versus herdet glassbrudd mønstre.



4, Laminert glass vs herdet glass
lydisolering funksjoner:

Lydfradrag funksjon for herdet vs laminert glass.

5, Laminert glass vs herdet glass
prisforskjeller:
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Herdet vs laminert glass prisforskjell.

Som vi kan se fra pristabellen ovenfor. For samme tykkelse
konfigurasjon,
prisen dobles for laminert glass vs herdet glass
. Det er ingen tvil om at det laminerte glasset har høyere
styrke og en super god sikkerhetsfunksjon. Når det gjelder



budsjettkostnader, vil herdet glass fortsatt være et godt valg
for økonomisk bekymring hvis arkitekturdesign er tillatt.

6, Laminert glass vs herdet glass
applikasjoner:
Herdet glass på grunn av sin høye styrke og sikkerhet, er mye
brukt  som  fasade,  gardin  vegg,  vinduer,  dører,  rekkverk,
dusjdører, etc. Herdet glass er veldig økonomisk.

Laminert glass kan dekke nesten alle anvendelser av herdet
glass. Men det har ytterligere sikkerhetsfunksjoner som når
glasset  er  ødelagt,  vil  det  fortsatt  lime  sammen  med
mellomlaget,  derfor  laminert  glass  kan  også  brukes  som
applikasjoner der mennesket kan stå på, for eksempel tak,
kalesjer, takvinduer, glassgulv og flytende glass trapper,etc.

https://szdragonglass.com/no/herdet-laminert-glass-gulv-system/
https://szdragonglass.com/no/laminert-sikkerhet-flytende-glass-trapp/


Laminert  glass  applikasjoner  der  herdet  glass  ikke  er
hensiktsmessig.

7, Herdet glass vs laminert glass
produksjonsprosessen forskjell:
Shenzhen Dragon Glass herdet glass er produsert av oppvarming
kantarbeidet glødet glass til over 600 grader temperatur og
kjøle seg raskt med sterk vindstråle for å danne en kompresjon
på glassoverflaten mens interiøret er fortsatt i spenning.
Denne termiske behandlingen vil gjøre den glødede glassstyrken
øke 5 ganger og har en tendens til å bryte seg inn i små biter
med stumpe vinkler som ikke vil skade mennesker.

Shenzhen Dragon Glass glass tempering prosess.

Shenzhen  Dragon  Glass  laminert  glass  er  produsert  ved  å
kombinere to eller biter av glasspaneler klemt av et mellomlag
av PVB, EVA, SGP, etc. Denne behandlingen kan gjøre laminert
glass permanent kombinert sammen. Laminert glass er å oppnå
lydisolering  og  super  høy  styrke  funksjoner.  Noen  ganger
farget eller mønster glass vil bli vedtatt for å forbedre

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass
https://www.facebook.com/szdragonglass


laminert glass dekorasjon effekter.

Shenzhen Dragon Glass herdet glass laminering prosess.

Så bestemmer du deg for å bruke herdet glass eller laminert
glass til dine nye prosjekter? Velkommen til å dele dine ideer
med oss!

https://szdragonglass.com/no/kontakt/
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